Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж»
(ПБКДХЬ НППК)

ПРИКАЗ

от 09.04.2025г.

г. Грозный

№ fa- С7

О создании Центра карьеры ГБПОУ ЧГСК

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации
от 08.04.2025 года № 05-929 «О направлении Стандарта центра карьеры и
Стандарта базового центра карьеры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от 01.11.2020г. № 160-п «О создании
Центра по содействию трудоустройства выпускников ГБПОУ ЧГСК»

2. Создать с 09.04.2025г. Центр карьеры ГБПОУ ЧГСК.
3. Назначить руководителем Центра карьеры заведующую практикой

Хасанову Яхиту Ахмедовну.
4. Руководителю Центра карьеры предоставить на рассмотрение и

утверждение Положение о Центре карьеры и План работы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УПР А.Х. Байсултанову.

Директор А.В. Амхадов

		2025-04-23T11:07:34+0300
	Амхадов Артур Вагидович